

دررئای

وزیر خارجه دانشمند

یادداشت دکتر محمد رضا حسنی آهنگر، رئیس دانشگاه جامع امام حسین (ع)



او درک عمیقی از کلان پروژه هماهنگ سازی دیپلماسی و میدان داشت و ذیل این فرآیند توانست همه ظرفیت های کشور را برای تعامل در عرصه اقتصاد سیاسی بین الملل به خط کند. به عنوان مثال در دوران شیوع ویروس کرونا شاهد کمبود برخی اقلام پزشکی از جمله ونتیلاتور و همچنین کمبود واکسن در کشور بودیم که به همت دانش بنیان ها و مراکز علمی تخصصی به تولید انبوه این موارد رسیدیم و در حال حاضر جمهوری اسلامی ایران صادر کننده ونتیلاتور به اروپا و همچنین تامین کننده انواع واکسن در جهان بین الملل به شمار می رود

دوران شیوع ویروس کرونا شاهد کمبود برخی اقلام پزشکی از جمله ونتیلاتور و همچنین کمبود واکسن در کشور بودیم که به همت دانش بنیان ها و مراکز علمی تخصصی به تولید انبوه این موارد رسیدیم و در حال حاضر جمهوری اسلامی ایران صادر کننده ونتیلاتور به اروپا و همچنین تامین کننده انواع واکسن در جهان بین الملل به شمار می رود. این بخشی از دستاوردهای سیاست خارجی مبتنی بر منافع ملی

دستگاه سیاست خارجی ایران اسلامی اثبات کرد که اصلی ترین راه برون رفت از بحران ها و ریشه کن کردن تحریم ها، اعتماد به دانش بنیان ها و صادرات دستاوردهای این گروه های علمی و صنعتی است. او درک عمیقی از کلان پروژه هماهنگ سازی دیپلماسی و میدان داشت و ذیل این فرآیند توانست همه ظرفیت های کشور را برای تعامل در عرصه اقتصاد سیاسی بین الملل به خط کند. به عنوان مثال در

یکی از دغدغه های اصلی وزیر خارجه شهید آقای حسین امیرعبداللہیان این بود که دیپلماسی مبتنی بر حمایت از دانش بنیان ها و تکنولوژی بومی را در دستور کار خود قرار داده بود. در واقع دیپلماسی مسئله محور و سیاست خارجی مبتنی بر حل مسائل کشور بخشی از سیره ذاتیه آن مرد بزرگ دانشمند به شمار می رفت. آن شهید بزرگوار در دوران تصدی اش بر مسند

درک عمیق شهید امیرعبداللہیان

ابتکار عمل شهید امیرعبداللہیان در حل و فصل مسائل فیما بین ایران و عربستان و برقراری مجدد روابط تهران-ریاض نیز رویدادی بود که غرب و آمریکا را سرخورده کرد. ترتیبات و درک عمیق شهید امیرعبداللہیان در سیاست خارجی مسئله محور ذیل از سرگیری روابط و همکاری های دولت های عربی منطقه با ایران نمودار شد و بدل به نمود پویایی منطقه ای دیپلماسی ایرانی و حرکت سریع فناوری ایران گردید



رئیس عزیز

ویژه نامه چهلمین روز عروج شهدای خدمت

۱۴۸